様式第４号（第１０条関係）
 平成　　年    月    日
公益財団法人京都産業２１
　理事長　石田　明  様
所　　在　　地
事　業　者　名
代表者（職・氏名）                       印
中小企業等エネルギー対策交付金緊急事業中止（廃止）承認申請書（農林漁業者等版）
平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により交付金事業を中止（廃止）したいので、中小企業等エネルギー対策交付金緊急事業実施要領第１０条第２項の規定により承認を申請します。
記
　　中止（廃止）する理由等
